

**HME Bolig A/S**  
Evaholmvej 24  
9600 Aars  
CVR-nr. 34092605

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Knud Vældgaard Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

HME Bolig A/S  
Evaholmvej 24  
9600 Aars

CVR-nr.: 34092605  
Hjemsted: Vesthimmerland  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Knud Vældgaard Kristensen, formand  
Anders Kristian Andersen  
Kai Salomonsen

### **Direktion**

Kai Salomonsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Løgstørvej 14  
Postboks 46  
9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af bolig- og erhvervslejemål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 785 t.kr., hvilket anses som værende mindre tilfredsstillende. Resultatet er påvirket i negativ retning af resultatet af salg af selskabets investeringsejendom, hvilket medførte et tab på 828 t.kr. Selskabets egenkapital udgør 3.426 t.kr. pr. 31.12.2016.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.174.739</b>	<b>2.057.659</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	52.584
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		0	15.951
Personaleomkostninger	1	(148.031)	(172.854)
Andre driftsomkostninger	2	(827.712)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>198.996</b>	<b>1.953.340</b>
Andre finansielle indtægter	3	112.914	1.240
Andre finansielle omkostninger	4	(1.331.895)	(819.534)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.019.985)</b>	<b>1.135.046</b>
Skat af årets resultat	5	235.200	(265.791)
<b>Årets resultat</b>		<b>(784.785)</b>	<b>869.255</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.900.000	0
Overført resultat		(3.684.785)	869.255
		<b>(784.785)</b>	<b>869.255</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Investeringsejendomme		0	48.349.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>48.349.000</b>
Udskudt skat	7	297.000	61.800
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>297.000</b>	<b>61.800</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>297.000</b>	<b>48.410.800</b>
Andre tilgodehavender		0	34.952
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>34.952</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.525.324</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.525.324</b>	<b>34.952</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.822.324</b>	<b>48.445.752</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		26.302	3.711.087
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.900.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.426.302</u></b>	<b><u>4.211.087</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	35.303.673
Deposita		0	796.658
Anden gæld		<u>0</u>	<u>2.933.861</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>39.034.192</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	1.694.070
Bankgæld		0	1.647.488
Gæld til tilknyttede virksomheder		343.434	1.093.949
Skyldig selskabsskat		0	248.391
Anden gæld		<u>52.588</u>	<u>516.575</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>396.022</u></b>	<b><u>5.200.473</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>396.022</u></b>	<b><u>44.234.665</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.822.324</u></b>	<b><u>48.445.752</u></b>
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	3.711.087	0	4.211.087
Årets resultat	0	(3.684.785)	2.900.000	(784.785)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>26.302</b>	<b>2.900.000</b>	<b>3.426.302</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	148.031	172.854
	<b>148.031</b>	<b>172.854</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>1</b>	<b>1</b>

### 2. Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger vedrører tab ved salg af investeringsejendom.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.223
Renteindtægter i øvrigt	0	17
Valutakursreguleringer	112.914	0
	<b>112.914</b>	<b>1.240</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.850	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.068.280	680.158
Valutakursreguleringer	149.950	0
Øvrige finansielle omkostninger	108.815	139.376
	<b>1.331.895</b>	<b>819.534</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	248.391
Ændring af udskudt skat	(235.200)	17.400
	<b>(235.200)</b>	<b>265.791</b>

## Noter

	<b>Investe- rings- ejendomme kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	48.238.906
Tilgange	82.212
Afgange	(48.321.118)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	110.094
Tilbageførsel ved afgang	(110.094)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
<b>7. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	0	(216.000)
Gældsforpligtelser	0	277.800
Fremførbare skattemæssige underskud	297.000	0
	<b>297.000</b>	<b>61.800</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	5	100000	500.000
	<b>5</b>		<b>500.000</b>

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hornum Murer- og Entreprenørforretning Knud Kristensen A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.
